
Niebezpieczny weekend motocyklistów! Groźne zdarzenia
odnotowane na S7 i DK16
data aktualizacji: 2026.06.08

W miniony weekend na kluczowych arteriach komunikacyjnych naszego regionu – drodze
ekspresowej S7 i drodze krajowej DK16 – doszło do groźnych zdarzeń z udziałem
motocyklistów. W obu przypadkach kierujący jednośladami odnieśli obrażenia i trafili do
szpitala. 

W piątek (05.06.2026 r.) około godziny 13:00 policjanci ostródzkiej drogówki, patrolując drogę
ekspresową S7 w kierunku Gdańska, na wysokości węzła Ostróda Południe zauważyli zdarzenie
drogowe z udziałem motocyklisty, do jakiego doszło na jezdni w kierunku Warszawy. Jak
ustalono, 56-letni kierujący motocyklem marki BMW na łuku drogi nie dostosował prędkości
do warunków ruchu, w wyniku czego stracił panowanie nad pojazdem i uderzył w barierę
energochłonną.

Funkcjonariusze natychmiast zatrzymali radiowóz i ruszyli z pomocą poszkodowanemu. Powiadomili
służby ratunkowe, zabezpieczyli miejsce zdarzenia oraz do czasu przyjazdu zespołu ratownictwa
medycznego udzielali mężczyźnie pierwszej pomocy przedmedycznej.

Motocyklista z obrażeniami ciała został przetransportowany do szpitala. Badanie wykazało,



że był trzeźwy.

Do drugiego zdarzenia doszło w niedzielę (07.06.2026 r.) około godziny 21:00 na drodze krajowej
nr 16 w rejonie miejscowości Zawady Małe. Policjanci wykonujący czynności na miejscu
zdarzenia wstępnie ustalili, że kierujący motocyklem, jadąc w kierunku Olsztyna, podczas
wykonywania manewru wyprzedzania na łuku drogi stracił panowanie nad pojazdem.
Następnie zjechał na przeciwległy pas ruchu, gdzie zderzył się z jadącym z naprzeciwka
samochodem marki Citroen, a następnie z samochodem marki Seat. Oba te pojazdy poruszały się w
kierunku Ostródy.

Kierujący motocyklem z obrażeniami ciała został przewieziony do szpitala. Badanie stanu
trzeźwości wykazało, że również on był trzeźwy. Pozostali uczestnicy zdarzenia nie wymagali
hospitalizacji.

Oba zdarzenia pokazują, jak niewiele potrzeba, by chwila nieuwagi lub błędna ocena sytuacji na
drodze doprowadziły do poważnych konsekwencji. Pamiętajmy, że motocykliści, jako niechronieni
uczestnicy ruchu drogowego, są szczególnie narażeni na skutki wypadków i kolizji.

Policjanci apelują do kierujących jednośladami o dostosowywanie prędkości do warunków
panujących na drodze, a także zachowanie szczególnej ostrożności podczas pokonywania
łuków oraz wykonywania manewru wyprzedzania. Przypominają również o konieczności
przewidywania zagrożeń i pozostawiania sobie marginesu bezpieczeństwa. Odpowiedzialna
jazda oraz przestrzeganie przepisów ruchu drogowego mogą uratować zdrowie, a nawet życie!
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